6—7 6. sz. melléklet

Bérmegtakaritas

. o A 2013. évi pénzmaradvany jévahagyasa
Pénzmaradvany elszdmolds Fi-ban E Ft-ban
Virosi Onkormanyzat szamlamaradvany: 721 810039
. 721810
Intézmények szdmlamaradvanya:
) 242 508 568 242 509
Szamlamaradviny dsszesen:
964 318 607 964 319
Viarosi Onkormanyzat: 319 702 320
Intézmények:
ntezmenye , 4331281 4331
Fiieed atfuté kiepyenlitd kiadasok, bevételek egyenlege:
ge gy gyenies -4 011 579 -4 011
J6vaha ott (tArgyévi helyesbitett) pénzmaradvany:
- Byoft (thrgyévi helyesbitett) p y 960 307 028 960 308
Elszamol4s az allami kéltsépvetés felé:
-18 930 443 -18 931
)
- 51, {irlap:A helyi 6nkorményzatok lt. miiksdéséhez, és dgazati -16 820 159Ft
feladataihoz kapcsolédd tam. elszamolasa alapjén,az énkormanyzat
altal fizetendd kildnbozet:
ebbdl.:- Mutatdszadm eltérés: ~-2115,468 EFt
- Felhasznalas szerinti eltérés: -14704,691 E.Ft
- Az Snkormanyzat altal visszafizetend Kézpontositott elgiranyzat
és egyéb kotott fethasznaldst tAmogatasok -2110284 Ft
- 33. (irlap: , . : .
- Egyes jovedelemp6tlo timogatdsok kieg.: -1971084 Ft
- Egyéb kézponti timogatas: -139200 Ft -
Mez8berényi Kistérségi Ovodak: zaras miatti alul finanszirozas: =791
Felhasznalhaté pénzmaradvany: 941 375 794 941 377
Onall6 intézmények részére jovahagyott pénzmaradvany: 257 424 650 257 426
Virosi Kozszolgaltaté Intézmény
Jévahagyott pénzmaradvany 232 586 946 232 587
1119622 P 119

22



Mezbberény Viros Ovodai Intézménye

Jovéhagyott pénzmaradvany

Bérmegtakaritas

Polosrmesteri Hivatal

Jévahagyott pénzmaradvany

Bérmegtakaritas

Mezéberényi Kistérségi Ovoda

Jévéhagyott pénzmaradviny

Bérmegtakaritas

Orlai Petrics Soma Kulturdlis Kézpont

Jovahagyott pénzmaradvény

Bérmegtakaritas

Humsnsegité és Szocidlis Szolgalat

Jovahagyott pénzmaradvany

Bérmegtakaritas

-

Mezéberény Viros Onkormanyzatinak felhasznilhaté
pénzmaradvanya: '

Mez6berény Varos Onkorményzata részére jovahagyott pénzmaradviny:

- ebbdl:

Altalanos tartalék feltsltés //Zarolt./ Elkiilonitett bevételek/Fejl./

Altalanos tartalék feltsltés /Zarolt/ Elkiilonitett bevételek/Miik./

5508241

3122248

1967213

67 876

12 497 992

4248303

4864258

3356 923

683 951 144

1 976 000

5488 004

5 509

3122

1 967

68

12 499

4249

4 864

3358

683 931

1976

5488



ebbdl:

-y . :

- Onkorméanyzati kirnyezetvédeimi alap elszmolasi 5475003 5475

szémla:

- Tamogatasi program cldlegének célelszdmolasi 11 001 11

szamldja (K6rosok lagy 6lén)

- K6zérdekd kitelezettségvallalas ' 2000 _ 2

- Beruhazashoz kapcsol6dé garanciak/Fejl/ 1976 000 1976

Zarolt elkiilbnitet/bevételek 7 464 004 7 464
Szamlaegyenlege:

Ebbol:- Miikddési: 5488004 Ft ~5488 EFt
-Fejlesztési: 1976000 Ft~ 1976 E Ft

2014, évi koltségvetés tervezett felhaszndlisa

- Zérolt tartalék (felhalmozasi}
- Egyéb tervezett felhasznélas (felhalmozasi)

- Egyéb tervezett felhasznalas (mitkodési)

676 487 140

368 544 140
191 194 000
116 749 000

676 487

368 544
191 194
116 749



: Ft.-ban
Intézménye |4A. Zar6 Fiiggd,atf. ki | 21.F Targyévi |31.J. Méd pmar. | Bérmegtakar
k pénzkészlet egy. hely.pm. : itas
V.Kdzszolg 230.169.321| -5.083.426| 225.085.895 232.586.946 1.119.622
altatd
Intézmény
Mb. Kist. 0 0 0 0 0
Ovoda _
MV .Ovodai 203558 77744 281302 5508241 3122248
Intézménye |
OPSKK 11.825.710 672.282 12.497.992 12.497.992| 4.248.303
V.Humén 289.937 382.698 672,635 4.864.258 3.356.929
segitd :
Szoc.Szolg. :
Polg Hiv. 20042 -380579 -360537 1967213 67876
Intézmeénye 242.508.568| -4.331.281 238.177.287 257.424.650| 11.914.978
k Osszesen '
Onkormény 721.810.039 319.702| 722.129.741 683.951.144| 12.134.079
zat
Mind&sszes 964.318.607| -4.011.579| 960.307.028 941.375.794 | 24.049.057
en.

Adatszolgaltatasok dsszesitése pénzmaradvany kimutatashoz.




Mez&berény Varos Onkormanyzatanak 2013. évi pénziigyi beszamoléja _7.sz.mellékiet -
Mezdberény Varos Onkormanyzatanak Osszevont Vagyonkimutatasa

r

: Kizarlagos Targyév auditalt
Korlatozottan . nemzeti e . .
forgalomképes Forgalomképes vagyonba egys;eru’szfett bes-fzamolo
tartozé zaro adatai
A. Befektetett eszkdzik dsszesen 4734722 463 073 2 994 960 . 8192755
L Immaterialis javak 36 161 3287 39 448
"l Targyi eszkdzok 2 827 093 452 370 2 994 960 6 274 423
Ifl. Befekietett pénzligyi eszkdzok 172 608 172 608
IV. Uzemeltetésre, kezelésre atadott, - '
koncesszidba, vagyonkezeléshe adofi, _
illetve vagyonkezelésbe vett eszkdzok 1 698 860 7 416 0 1706 278
B. Forgdeszkézdk dsszesen 0 1062180 . 0 1062 180
[, Készletek 2028 2028
1. Kbéveteiések 80 080 - 80080 -
lll. Ertékpapirok _ _ 0
V. Pénzeszkdzdk , ) g78 248 978 248
V. Egyéb aktiv pénzlgyi elszamolasok 1824 1824
1 525 253 9 254 935

Eszkozok 6sszesen:

-

Mezdberény, 2014, dprilis 11.

4734722

. 2994 960




Mezéberény Varos Onkormanyzatanak 2013. évi pénziigyi beszamoldja

Mez8berény Varos Onkormanyzatanak Egyszerisitett mérlege

A. Befektetett eszkbzok Gsszesen
{. Immateridlis javak
Il. Targyi eszkdzok
lll. Befektetett penzigyi eszkdzdk
IV. Uzemeltetésre, kezelésre atadott, -
koncesszidha, vagyonkezelésbe adott, illetve
vagyonkezelésbe vett eszkdzok
B. Forgdeszkdzik tsszesen
. Készletek .
Il Kovetelések
Ilif. Ertékpapirok
V.. Pénzeszkdzok
V. Egyéb aktiv pénzligyi elszamolasok

Eszkdzokdsszesen:

D. Sajat téke dsszesen -~

' 1. Tartos téke
2. Tokevaltozasok
3.  Ertékelési tartalék

E. Tartalékok ésszesen
. Koltségvetési tartalékok
il Vvallalkozasi tartalékok

F. Kotelezettségek dsszesen
. Hosszu lejaratd kotelezetisegek
Al Rovid lejaratd kitelezettségek
Hil. Egyéb passziv penzigyi elszamoldsok

Forrasokdsszesen:

. Mezdberény, 2014. aprilis 11. -

El6z6 év auditalt
egyszeriisitett
beszamolé zard

"Jogszabalyi
- valtozasok
miatti eltérések

adatai
(-

7661520 0
16 301 0
5 808 704 0
78 515 0
0

1 758 000
1155135 2 018
- 1707 o
75223 -
0 -
1072089 1439
6 116 579
8 816 655 .2 018
6 385 857 0
4733 407 1
1652 360 1

o
1049730 -253
1049 730 253
_ 0 .
1381 068 1765
1285 943 -
66 650 -
- 28 475 1765
8816655 . -2018

SikIos! Istvan

polgarmester

Jogszabalyi Targyévi ktgvetési

© Auditalasi
valtozasok miatti beszamolo zars eftérések
korigajt El6z6 év adatai
auditalt
egyszerGsitett
beszamold zard +-)
adatai
7'.661 520 8192755
16 301 39 448
5808 704 6274 423
78 515 172 608
1758 000 1706 276
1153 117 1062 180
1707 2028
75223 80080
, 0 0
1070650 978 248
55637 1824
8 814 637 9 254 935
6 385 857 7 809 845
4733 496 4 733 496
"~ 1652 361 A 3 076 349
, 0 o
1049 477 960 308
1049 477 960 308
0 ' 0
1379303 - 484782
1285 943 0
66 650 465018
26 710 19 764
8 814 637 9 254 935

Dr.Féldesi Szabolcs
jegyz6

ezer Ft

Targyév auditait
egyszer(sitett
beszamol6 zaré
adatai

8 182 755
39448

6 274 423
172 608

1708 276
1062180
2028

80080

0

978 248
1824
9254 935

7 809 845
4733 496

- 3076 348
' 0

960 308

960 308 -

0
484 782

0

465018
18 764

g 254 935
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Mezéberény Varos Onkormanyzatanak 2013. évi pénzﬁqVi beszamolodja

Személyi juttatasok

Munkaadot terhel6 jarulékok és szoc.hj.ado
Dologi kiadasck

Miikodeési céli tamogataserteku kKiadasok, egyeb

tamogatas

Allamhaztartason kiviilre vegleges mikodeési
pénzeszkdzatadasok
Ellatottak pénzbeli juttatasai

Felljitas

Felhalmozasi kiadasok (feldjitas nélkil)
Felhalmozasi céll témogatésértékﬁ kiadasok, egyéb

tamogatas

Allamhéztartason Kiviilre végleges felhalmoza3|
pénzeszkozatadasok ‘

Hossz( lejaratd kélcséndk nydjtasa

Révid lejarata kolcsdndk nyujtasa

Kéltségvetési pénzforgalmi kiadasok sszesen

(01+...+12)

HossZU lejarati hitelek torlesziése '

Rovid lejarattl hitelek torlesztése .

15-bdl likvidhitelek kiadasa

. Tartos hitelviszonyt megtestesnto értékpapirok

kiadasai

Forgatasi celu hitelviszonyt megtestesitd
értékpapirok kiadasai

Pénzlgyi lizing t6ketoriesztés miatti kladasok
Finanszirozasi kiadasok dsszesen
{(14+15+17+18+19)

Pénzforgalmi kiadasok (13+20)
Pénzforgalom nélkiili kiadasok
Kiegyenlitd, flgg6, atfutd kiadasok
Kiadasok 6sszesen (21 +22+23)
Mlkodési bevételek

MUlkodési céld tamogatasértékl bevételek, egyeb
tamogatasok

Allamhaztartason kiviirél végleges mikodési
pénzeszk&zatvétel -
Felhalmozasi és toke jellegli bevétel

28-bal: Onkormanyzatok sajatos felhalmozasi és
tékebevételei

Felhalmozasi céll tamogatasérték(i bevételek,
egyéb tamogatasok

Allamhéztartason kivalrél végleges felhalmozasn
penzeszkozatvetelek

Megnevezés

Eredeti

eléiranyzat

- 630 319
158 939
825 548

1886
37 435
186 284
98 497
360 140

551 405

2170

0
20610

2873 233

0

0
0

54 483

o

0

54 483
2927 716
' 0

. 0
2927716

637 166
247 233

541
290 725

251 379
343 684

4 1865

Egyszeriisitett éves pénzforgalmi jelentés

Modositott
eldiranyzat

669 823
164 368
1 087 587

53 036
46 083
140 466
57 160

485 134

551 477

20 638
79 000
19 130

3373902

0
0
o

55 483
0
0

55 483
3 429 385
0

0
3 429 385

527 744
262 687

4 891
303 023

958 439"
475239

8655 -

ezer Ft

Teljesités

645 774
159 024
- 781984

48 484

15 547
137 434
45 697
200 217

1870
269
79 000
19 130

2134 430
0

0

0

55103
0
0

- 55103
2189 533
0

. =3713
2185 820
481 534
250 524
o0
363 155
314 831
174 340

8 655



Mezobereny Varos Onkormanyzatanak 2013 évi pénziigyi beszamolodja

Sor-
szam
32
33

34
35
36

37
- 38
39
40

a1
42
43
44
45

46
47

48

49
50

Egyszerus:tett éves pénzforgalmi jelentés

Megnevezes

Tamogatasok, kiegeszitések
32-bdl: 6nkormanyzatok koltségvetési tAmogatasa

HosszU lejaratu kélcsonok visszatérilese
Rovid lejaratd kolcsonok visszatérilése
Koltsegvetési pénzforgalmi bevételek 6sszesen
(25+...+28+30+31+32+34+35}.

HosszU lejaratd hitelek felvetele

Roévid lejaratl hitelek felvétele

38-bol likvid hitelek bevétele

Tartés hitelviszonyt megtestesnto ertekpapirok
bevételei

Forgatasi céll hitelviszonyt megtestesitd
értékpapirok bevételei

Finanszirozasi bevételek 6sszesen
(37+38+40+41)

Pénzforgalmi bevételek (36+42)
Pénzforgalom nélklli bevételek

Kiegyenlitd, fliggs, atfutd bevételek

Bevételek 6sszesen (43+...+45)
Pénzforgalmi kéltségvetési bevételek és
kiadasok kiildnbsége (36-13) /kdltségvetési

-hiany (-), kbltségvetési tobblet (+)/

Igénybe vett iartalékokkal korrigalt kéltségvetési
bevételek és kiadasok kiilonbsége (47+44-22)
/korrigalt kdltségvetési hiany (-), korrigalt
kéltségvetési tobblet (+)/

Finanszirozasi miiveletek eredménye (42-20)

Aktiv és passziv penzugyl miiveletek egyenlege -

(45-23)

Mezoberény, 2014. aprilis 11.

2100 364

Eredeti * Modositott
el6iranyzat eldiranyzat
729 363 820 350
729363 811238
0 0
0 1946
2252877 2404535
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
, 0 0
2 252 877 2 404 535
674839 1024 850
0 -0
2927 716 3429 385
-620 356 = -969 367
54 483 55 483
-54 483 -55 483
0 0
Sikldsi Istvan,
. polgarmester

.Dr.Féldesi Szaboics
jegyzt

ezer F{

Teljesités

820210
.811 098
' 0

1946
2100 364
0

0

0

0

0

0

1063 404
-1 213
3162 555

-34 066

1029338
-55 103

2 500




Sor-
szam

Zar6 pénzkészlet

W'k =

o

maradvanya {-)

—h
Qoo No

-Gsszeg

11 Ktgv-i pénzmaradvanyt kulon jogszab. alapjan mod. tetel

(+,-)

12 Modositott pénzmaradvany ( 9+-10+-11})
13 .12-b8l egészségbizt. alaphdl folydsitott penzeszkoz

maradvanya

14 12-bdl kitelezettséggel terhelt penzmaradvany
15 12-b6l szabad pénzmaradvany.

’ Mezﬁbérény, 2014, aprilis 11.

Forgatasi célu péenzigyi. muveletek egyenlege
Egyéb aktiv és passziv pl-i elszam. Gsszev.
zaroéegyenlege (+,-)

El6z6 év(ek)ben képzett tartalékok maradvanya (-)
Vallalkozasi tevékenység pénzforgalmi vallalkozasi

Targyévi helyesbitett pénzmaradvany (1 +2+-3-4-5})
Finanszirozasbol szarmazé korrekcidk (+)
Pénzmaradvanyt terhelé elvonasok (+,-)
Kdltségvetési pénzmaradvany (6+-7+-8)

Vallalk. maradvanybdl az aiaptev ellat.-ra fethasznait

{

Mezoberény Varos Onkormanyzatanak 201 3. évi pénziigyi beszamoloja

Megnevezés

El6z6 év auditalt
. egyszerdsitett
beszamols zard

adatai

1052 427
0

2697
1726

0.

1 051 456
-9 118
0

1042 338

0

Jogszabalyi
valtozdsok
miatti
eitérések

(+s'}

0.

1042 338

: 0
290 107

%@/"Sikicsi Istvan

polgarmester -

Eqyszeriisitett pénzmaradvany - Kimutatas

Jogszabalyi
valtozasok miatti
‘korigalt El6z6 ev

auditait
- egyszerisitett
beszamolé zaré.

adatai

1050 988
0

-1 511
1726

0

1 051 203

-20 128
0
1031075

0

0
1031075

0,

290 107
740 968

Targyévi
kisgvetési
beszamold zard
adatai

964 318
0

-4 011
0

0
960 308
-18 931
-0
941 377

0

941 377

- 0
434 945
506 432

Auditalasi

eltérések {+,

-) -

960 308

si Szabdics

'?fr Fol
< =~ jegyzo

ezer Ft

Targyév auditalt
egyszerisitett
beszamolo zard

adatai

964 319

-4 011
0

0

-18 931
: 0
-941 377

0

-

0
941 377

0.
434 945

- 506 432



Mezdberény Varos Onkormanyzatanak 2013. évi pénziqgyi beszamoldja
Egyszer{sitett eredmény - Kimutatas

2013. .~ °
sor . . | SO s S0 Sy SIEl (e Autales TS et
, Megnevezés : - o, eltérések O ore = eltérések R
szam beszamolé zaro beszamolo z&rd beszamolo zard - beszamold zard
S adatai (+-) adatai adatai (+-) adatai
1 Vallalkozasi tevékenység miikodési céld bevételei 0 0 0 ‘ 0
2 Vallalkozasi tevékenység felhalmozasi céit bevételei ‘ 0 0 0 0
3 Vall. maradvanyban figyelembe vehet6 finanszirozasi ' , ,
bevet. ‘ 0 c 0 , -0
A Valialkozasi tevékenység szakfeladaton elszamolt - : : '
bevételei (1+2+-3) 0 0 0 0
4 Vallalkozasi tevékenység mikaodési céld kiadasal 0 0 0 0
5 Vallalkozasi tevékenység felhalmozasi celd kiadasai 0 0 0 0
6 Vall. maradvanyban fi gyeiembe vehetd finanszirozasi . 4 .
_ kiadasok 0 . _ 0 0 0
B Vallalkozasi tevékenység szakfeladaton elszamolt
7 kiadasai ( 4+5+-6 ) -0 a 0 0 - 0
c Vallalkozasi tevékenység pénzforgalmi maradvanya  ( : .
A-B) 0 - . -0 ] 0 0
7 Vallalkozasi tevékenyseget terhelo ertekcsokkene31 _ - ' ,
_ lefras ' 0 0 0 0
8 . Alaptev. eliatasara felhasznalt, felh. tervezett val[ '
maradv. : 0 0 0 . 0
9 . Pénzforg. maradvanyt jogszabaly a[apjan médositd : :
egyéb tétel 0 .0 . 0 0
D Vallalkozasi tev. modositott pénzforg-i vall. maradv ‘ : :
(C-7-8+9) -0 0 : 0 - -0
E Vallalkozasi tevékenységet terheld befizetési . :
‘ kotelezettség ‘ 0 0 0 0
F VallalkozaSI tartalekba helyezheto osszeg (C-8-9- E) 0 0 0

‘;:“‘\\____ ] . ) .. <

‘Mezdberény, 2014. aprilis 11. 5
) S|§,{os| lstvan . ’ . \.4 /{/é}@r Fotdesi Szabolcs
!garmester ' Z7 egyzd

0
g!h *

-



